Общество с ограниченной ответственностью
«Проектный институт «Тамбовпроект»
2023
Регистрационный номер члена саморегулируемой организации в реестре
 членов №99 от 06 мая 2009 г.
Заказчик – ООО «Специализированный застройщик
«Тамбовпромстройхолдинг»
Строительство многоквартирного жилого дома расположенного

сеч. 150-240
1ПКВТпБН-6
шт.
4
4
Кабель силовой с алюминиевыми жилами в ПВХ изоляции, ПВХ
оболочке, бронированный стальными лентами, не поддерживающий
горение                                             сеч. 4х150 мм2
АВБбШвнг-660
км
0,090 3653
5  Труба хризотилцементная, Ду100, 3950 мм ГОСТ 31416-2009   шт 8
6  Кирпич керамический М75 размером 250х120х65 М75   шт 56
7  Песок    м3 4,8
8  Металлоизделия    кг 5
9  Лоток перфорированный, 80х300х3000 CLP1O-080-300-3   шт 8
10  Профиль перфорированный 2,5 м  CLP1Z-050-2.5-1   шт 4
11  Комплект соединительный КС М6х10 CLP1M-CS-6-10   шт 68
12  Кронштейн 300 мм CLP1CZ-300-1   шт 18
13  Скоба потолочная  CLP1Q-050   шт 9
14  Болт со стопорным буртом М8х65 CLP1M-B-8-65   шт 54
15  Втулка в профиль перфорированный CLP1ZU-50   шт 18
12
Позиция Наименование и техническая характеристика
Тип, марка, обозначение

 д
ат
а
В
за
м
. и
н
в.
 №
Изм. Кол. Уч.  №док. Подп. ДатаЛист
Лист
2
879-20-ИОС1.1.С
16  Гайка со стопорным буртом М8 CLP1М-N-8   шт 54
17  Поворот на 90 гр. 80х300 CLP2P-080-300   шт 2
18  Термоусаживаемые уплотнители кабельных проходов УКПт-140/42   шт 4
19       Освещение над входом
20  Кронштейн на 1 светильник с креплением к стене    шт 1
21  Уличный светодиодный светильник, ШБ1, УХЛ1, 60 Вт, IP65, Волна LED-60-ШБ1/У50  GALAD шт 1